МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И.

ТОЛБУХИНА» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ № 4 имени Ф. И. Толбухина» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

« 29  ». 08. 2025 г.                                           № 395

Об утверждении графика посещения столовой

обучающимися в 2025/2026 учебном году

В соответствии с планом работы ОУ, в целях организации питания детей

в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить график посещения обучающимися столовой на

2025/2026 учебный год. (Приложение №1)

2. Возложить ответственность за организованное посещение столовой

обучающимися на классных руководителей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора

по УВР Козыреву А.С., ответственную за организацию питания обучающихся.

              Директор                                      В.Е. Кубанова

С приказом ознакомлены:

                                                                                                                      Приложение  к приказу №  394        от  29.08. 2025

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ СТОЛОВОЙ. 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД

ПОНЕДЕЛЬНИК, СРЕДА, ЧЕТВЕРГ

Время  Начальная школа Средняя, старшая школа

 9.10-9.25

4-А, 4-Б, 4-В, 4-М, 4-Р+2Б

Завтраки + льготное горячее питание

5-6 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

10.00-10.25

1-А, 1-Б, 1-В, 1-Г, 2-А
Завтраки + льготное горячее питание

7-8 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

 11. 05-11.20

3-А, 3-Б, 3-В, 3-М, 2-В, 2-Г
Завтраки + льготное горячее питание

9-11 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

 12.00 -12.15

---------------------

---------------------
5-6 -7классы
 Обед + льготное горячее питание

 12.55-13.10

--------------------

-------------------
7- 8- 9 классы
Обед + льготное горячее питание

С 13.10 - 13.50 Обеды в группе продленного дня.

1, 2  классы

-----------------------

13.50 -14.05 ---------------------

---------------------
10-11 классы
Обед + льготное горячее питание

С 14.15 Обеды в группе продленного дня.

 3, 4 классы

---------------------

---------------------

16.00 Полдники 1-4 классы ----------------------

----------------------

ВТОРНИК, ПЯТНИЦА

Время  Начальная школа Средняя, старшая школа

 9.15-9.30

4-А, 4-Б, 4-В, 4-М, 4-Р +2-Б
Завтраки + льготное горячее питание

5-6 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

10.15-10.35

1-А, 1-Б, 1-В, 1-Г, +2-А,
Завтраки + льготное горячее питание

7-8 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

 11. 20-11.35

3-А, 3-Б, 3-В, 3-М, 2-В, 2-Г
Завтраки + льготное горячее питание

9-11 классы
Посещение буфета + льготное горячее

питание

 12.20-12.35

--------------------- 5-6 -7классы
 Обед + льготное горячее питание

 13.20- 13.35 -------------------- 7- 8- 9 классы
Обед + льготное горячее питание

С 13.00 до 13.30 Обеды в группе продленного дня.

1, 2 классы

-----------------------

13.20-13.25 ---------------------- 10-11 классы
Обед + льготное горячее питание

С 13.30 до 14.00 Обеды в группе продленного дня.

3,4 классы

-----------------------

16.00 Полдники 1-4 классы ----------------------